

ادامه مطلب ورزش ایران هرگز ... از صفحه ۲۰

روى آب باشند و جهت سيل برايشان اهميت ندارد، آنها خود را بسيار ساده مى فروشند، آنهايى که نه بزرگ شده اند نه بچه مانده اند، وجود ندارند اما هستند. آقای رئيس فوتبال، آقای رئيس کمیته المپیک و آقای... ایران با یک جمعیت ۷۰ میلیونی وسیع ترین و پراستعدادترین کشور خاورمیانه است و در بسیاری از مسائل مثل ورزش باید قادر به برتری باشد ما باید قادر به فراهم کردن تکنولوژی پیشرفته در همه زمینه ها از جمله ورزش شدیم. پیدا کردن راه مناسب برای خروج از این بن بست بسیار مشکل است اما شدنی است. فراموش نکنید آیا فوتبال یک افیون توده هاست؟ پاسکال بونیفاس در «نشر آرمان مکس» از فوتبال و روند جهانی آن سخن میگوید: سوال او این است آیا این داستان ورزش مسحور کننده به رغم شکوه و جلال بی همتایش در لجن زار دست و پا می زند و گل و لای آن مانند لجنی که در پنکه گذاشته و به همه جا می پاشد ننگ و بی آبرویی را دامن گیر همگان میکند. من امیدوارم در فدراسیون شما این بنا از کار بیفتد فراموش نکنید.

۱- چه چیزهایی را می خواهند تغییر دهید.

۲- چرا این تغییرات صورت میگیرد.

۳- چگونه این تغییرات انجام خواهد شد.

۴- چه تصمیمی است که این تغییرات مثبت باشد.

حالا هدف هایتان را لطفاً برای همه بگوئید، The Goals و زمان لازم برای آنها تعیین کنید، روش انجام آن و مشکلاتی را

یک دشمن نگاه نکنید همه هم و غمتان نباید یکسان فکر کردن همه آدم ها باشد. کافیس در این مورد از آقای Ayer استاد متافیزیک دانشگاه آکسفورد انگلستان باور کنیم که ادعا میکند مفاهیم اخلاقی نمیتواند جواب گوی تمام دشواری های ما باشند پس جای شگفتی نیست که عده ای حقیقت واحدی را خوب شمارند و عده ای دیگر بد و نادرست. مطمئن باشید خدا می خواهد باید خودمان هم بخواهیم، مریان ما در حضور شما برای اولین بار گرد هم آمدند تا از چی صحبت کنند، هنوز هیچکس واقعیت را ننموده اند آیا برای پیدا کردن حقیقت شما بسراغ آنها رفته بودید؟ آیا میتوان بر عقاید مشترک تکیه کرد؟ یک فکر بهتر در برنامه ریزی یا ترندهای زیرکانه ای که به شما اجازه میدهد پشت این نشست ها خواسته های خود را مخفی کنید؟ حالا شما آمده اید درست یا غلط دوران انتقال همواره دوران پرنشیب و فرازی است. نگرانی همیشه وجود دارد، کنار آمدن با وضعیت های تازه همواره موجب تصادم و اتفاقاتی میشود. دوست تازه توپ و تور و زمین های نه چندان سبز، شما مردی هستید که از دور می شناسم، قوی باشید حرف حق را همیشه باید زد، از پیامد های آن نهراسید خوشبختانه آقای مهندس علی آبادی هم حامی شماست، سیاست کوچکی علی و سیاست بیبن و کور باش فوتبال را به این روز علی اصغری کشانده است به اکثریت خاموش Silent Majority فکر نکنید آنها همیشه برای ماندن خاموش بوده اند، در فوتبال ما آدم هایی هستند که می خواهند

که در این راه ظهور خواهند کرد، فراموش نکنید فوتبال دوستان طیف گسترده ای را شامل میشوند روزنامه های ورزشی را ورق بزنید نمیتوان با احساسات میلیون ها بازی کرد همه توانائی های یک مدیر موفق را برایتان آرزو میکنم، خیلی ها برای شما چنین آرزویی را نخواهند کرد اگر چه مصالح خود را در کنار شما می بینند، فراموش نکنید بسیار مشکل خواهد بود که فوتبال بیمار و تب کرده ما در حالی که زمین خورده است زنده بماند، بامید روزهای بهتر. آرزو می کنم در لحظات حساس حس مشخص خود را از دست ندهید. هر چیز وقتی پیشرفت میکند که برای تازگی تفکر و اندیشه جایزه بگذارند، آیا باید فراموش کرد رنجی را که از آغاز تولدش نگران آن هستیم.

در میان عمیق ترین تأسف ها
به تومی اندیشم
که وقتی جوان بودی
یک لحظه خنده از لب ت محو نمیشد
د پاهائی که گل می کاشت
درون دروازه ها
تمام شب
گذشته ها را در عکس ها میدیدم
و صداها را از روی سکوها
شیری ما گل می خوایم
تمامی روز
در آخرین دورانی
دوستان تو را در
امجدیه طواف دادند
و تلاوت قرآن

در تیرگی غبار در رختکن های امجدیه
جای گل زنی را خالی میدید
که از هر توپ
یک گل میکاشت
و راه را برای امروزهایی
باز میکرد
بدون بستن قرارداد
از امروزی ها
کسی اطراف جنازه تو نیست
برگی از شاخه فرو میآفتد
و آنها نمیدانند
تو چگونه راه را برایشان
هموار کرده ای
و همه آنها هنوز
باندازه تو گل نکاشته اند
اسب سوارها دور امجدیه
نیستند
بدون خریدن بلیط
برای آخرین بار
بدرقه ات میتکم
من ناتوانم از گفتن
خورشید مرده بود
در دشت افتخار
در من توان نبود
و در مرده
جان نبود

«احمد طوسی»

راحتی وارد مجلس شوند. دلیل دیگر ترس از قدرت است که منجر میشود از ظلم و ستم انتقاد نشود. ما فکر نمی کردیم قرار است که این طور شود. قرار نبود که کسی نتواند با شخص اول مملکت بدون لکننت زبان صحبت کند. این ماییم که به ظلمی که به ما وارد می شود عادت کرده ایم. ماییم که خواستیم با خواهش و تمنا و لابه حق خودمان را بگیریم. یک عده را رد صلاحیت می کنند، ما می رویم و التماس می کنیم و می گوییم: تندروها را رد صلاحیت کرده اید حالا بیایید کندروها را تأیید صلاحیت کنید!! ماییم که آنها را اینقدر پرور کرده حالا اینقدر بی شرم شده اند. اگر از همان اول در برابر رد صلاحیت هایی که از اول انقلاب مد شد می ایستادیم حالا وضعمان این نبود. بعد از احمد قابل، طاهر احمدزاده به ایراد نامه ای که خطاب به دانشجویان نوشته بود، پرداخت. ایشان در قسمتی از سخنان خود گفت: بعد از ۷۰ سال فعالیت تنها چیزی که از من می تواند به شما عزیزان برسد، همانا انتقال تجربیات است. همانطور که دکتر شریعتی می گوید، ما همواره در طول تاریخ شاهد جنگ مذاهب بوده ایم، مذهب علیه مذهب! احمدزاده همچنین به نقل خاطراتی از علت بروز اختلافات بین دکتر شریعتی و آیت... مظهری پرداخت.

است رد صلاحیت می کنید، متهم به هوجی گری می شود. حسین بن علی امر به معروف و نهی از منکر را وظیفه یک انسان آزاده می دانست و می گوید هر انسان پاکی در این دو راهی قرار بگیرد مرگ را ترجیح می دهد.

متأسفانه ما بزرگان دین را به رنگ خود در می آوریم و تلاش می کنیم آنها را شبیه خود کنیم تا خودمان را اثبات کنیم. ما خودمان خشونت طلبیم و می خواهیم حسین را هم مثل خودمان بکنیم. با همه بزرگان دین همین کار را کردیم. در حالیکه ما باید شبیه آنها شویم...

آن روزی که بعضی از آقایان که در انتخابات ریاست جمهوری قبلی - که حالا به صف اصلاح طلبان پیوسته بودند- رفتند و به خدا شکایت کردند، قبلاً خودشان ظلم کرده بودند و حالا صابون این ستم به تن خودشان خورده است.

اگر دو تا مأمور غلط کردند و یک دانشجو را کشتند بروید و آنها را تنبیه کنید. چرا ستم میکنید؟ مگر نمی خواهید بمانید؟ مگر نمی دانید که عاقبت ظلم چیست؟

اگر طرفدار حق هستید همین الان از حق حمایت کنید. حق همیشه حق است.

چرا بعضی ها از ظلم انتقاد نمی کنند؟ یک دلیل این است که آنها از ظلمی که به عده ای وارد میشود سود می برند. یک عده رد صلاحیت میشوند تا عده ای دیگر بتوانند به

ادامه مطلب کشتن دانشجو شرم آور است ... از صفحه اول

حسین بن علی هیچگاه در پی مبارزه علنی با حکومت نبوده است؛ بلکه با کار کردن روی مردم به دنبال اصلاح طلبی بوده است. خوشبختانه امروز فرق بین اصلاح طلبی و انقلابی گری را می دانیم. حسین بن علی در پی امر به معروف و نهی از منکر بود؛ اما چگونه؟ ایشان می گوید من با حکومت دشمنی ندارم و به متن صلح نامه پایبندم اما این دلیل نمی شود که از حکومت انتقاد نکنم. وی میگوید برای حفظ جانم مهاجرت می کنم.

در قانون اساسی ما اعتراض و برگزاری تجمع مشروع است. اما کارگرانی که ۸ ماه حقوقشان را نگرفته اند تجمع اعتراض آمیز برگزار می کنند فوراً به اقدام علیه امنیت ملی متهم می شوند و زندانی می شوند و حتی وکیلشان را هم زندانی می کنند. آقایان هیچ شرمی ندارند. هیچ کس شرم ندارد از اینکه یک دانشجوی ۲۷ ساله را در سندان بکشند و بعد از اینکه خودشان او را دفن کردند تازه به خانواده اش خبر می دهند و میگویند حق برگزاری هیچ مراسمی را هم ندارند. هیچ کس شرم ندارد از اینکه یک دکتر را در همدان بکشند. اگر کسی بگوید که به چه حقی کسی را که در دوره قبل با دو میلیون و ۷۰۰ هزار رأی نفر اول تهران شده

هیچ کس در پی بازخوانی این ماجرا نیست و حقیقت را از اصل مورد پرستش قرار نمی دهند. روزی که صاحب شریعت اسلام با به عرصه گذاشت اعلام کرد که این شریعت در تلاش است که از غمهای مردم بکاهد و در جهت شادی آنها قدم بگذارد. اما پیروان این شریعت در خلاف جهت حرکت کرده اند و چهره این دو ماه را سیاه کرده اند- چیزی فراتر از سیاه نمایی؛ و بخصوص شیعه بیشتر به این جریان دامن زده است. من با دینی که چیزی به جز غم و افسردگی دارد نمی توانم ارتباط برقرار کنم. هیچگاه از خودمان نمی پرسیم: که آیا کار دیگری ممکن نیست؟

در ذهن اصلاح طلب و غیراصلاح طلب این نشسته که حسین بن علی بر علیه حکومت یزید قیام کرده است؛ در حالی که حسین در حال زندگانی خود بوده است و این حکومت بوده است که پایش را در زندگانی خصوصی حسین کرده و در پی کسب رأی مثبت او بوده است و می گوید: تو یک رأی داری، یا آن رأیت را به ما بده یا سرت را! اما حسین حق دارد که با آنها بیعت نکند؛ در بعضی از جلسات شرکت نکند... و حق دارد که رأی ندهد.



خانه خود را فقط با ۳ درصد کمیسیون به فروش برسانید!



**Residential & Commercial Specialist,
serving the entire Bay Area**

**ملیح آذر Mali Azar
مشاور وام و املاک**

**Up to 50% Credit to buyer from our commission
for non-recurring closing cost.** (When we do both loan & real estate transaction)

(408) 506-6164 & (408) 722-7060

E-mail: maliazar@yahoo.com

6489 Camden Ave. Suite 104, San Jose, CA 95120